
S00DP016TM8W

statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná: or
zástupce ve věcech smluvních náměstek primátora
odpovědný útvar: ých domů
bankovní spojení:
variabilní symbol:

dále jen pronajímatel

T-Mobile Czech Republic a.s.
sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČO: 64949681
DIČ: CZ64949681
zapsaná: v ém Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
zastoupena:
bankovní spojení:

- dále jen nájemce

uzavírají

Dodatek č. 2/22
ke smlouvě o umístění zařízení č. 4000 18 0350

číslo smlouvy nájemce 105759-000-00
ze dne 3. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 12. 2020

I.

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle ke smlouvě o
umístění zařízení č. 4000 18 0350 ze dne 3. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 12.
2020 (dále jen „smlouva) tento dodatek č. 2/22, kterým se smluvní strany dohodly, že ČI. V.
smlouvy se doplňuje o nový odst. 5.9. následujícího znění:

5.9 Pronajímatel si vyhrazuje právoJednostranně zvýšit nájemné nejvýše o roční míru inflace
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý
kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem či Jeho případným právním
nástupcem. Toto zvýšení nájemného Je pronajímatel povinen nájemci písemně oznámit
do konce měsíce března příslušného roku, Jinak toto právo zaniká.

1. Ostatní ujednání smlouvy o umístění zařízení č. 4000 18 0350 ze dne 3. 5. 2018, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 14. 12. 2020, zůstávají beze změny a jsou tímto dodatkem
nedotčena.

S00JP016TM8W



1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí pronajímatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel
obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí.
Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:________________ 20. 12. 2021, č. usnesení 18/24R/2021

Ve Zlíně dne 10.02. m

Pronajímatel: Nájemce:

/
na základě pověření



POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem vPraze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00,10:64949681, DIČ:

CZ64949681 (dále jen „Společnost"), zastoupena představenstvem jednajícím níže uvedeným předsedou

představenstva a členem představenstva, tímto pověřuje níže uvedenou zaměstnankyni Společnosti:

aby za ni jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného břemene)

k zajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační

sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci

elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajištujícího veřejnou komunikační síť.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž předmětem je

právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích osob.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči

orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby nadzemních a

podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů,

vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti,

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti samostatně,

s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance Společnosti.

Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka

připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

předseda představenstva

Toto pověření přijímám:


